Bayerische Meisterschaft 2006

Luftgewehr
Einzel
27 Andrea Nuiding
59 Kloning Vanessa
138 Lisa Meyer

Einzel
15 Peter Hubel
38 Thomas Gmeiner
97 Markus Stenzenberger
137 Daniel Lorenz
153 Sebastian Wegel

Mannschaft

17 Nuiding, Hubel, Stenzenb.

39 Meyer, Gmeiner, Lorenz

Einzel
4 Rauh Sabrina
31 Katharina Rommel
39 Katharina Thum
134 Laura Niederlohner
140 Franziska Wagner
153 Stefanie Wagner

Einzel
25 Fabian Leiminger
35 Florian Fleichaus
47 Matthias Uhl

Mannschaft
2 Rauh, Rommel, Thum
31 Leiminger, Uhl, S.Wagner

37 Fleichaus, Niederl, F.Wagner

Einzel
AK Nicole Stenzenberger
21 Sandra Nuiding
47 Carmen Grof3
54 Tina Wagner

Mannschaft
17 Stenzenb., Gro3, Wagner

Einzel
73 Michael Hurler
75 Gock Markus

Schilerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen

Schulerklasse mannlich
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen
Rieser Sportschitzen

Schulerklasse
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse

Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Junioren B
Rieser Sportschitzen
St. Seb. Maihingen

188
185
177

187
184
177
172
168

552
533

391
384
382
369
367
364

380
377
374

1157
1118
1113

389
386
381
379

1149

372
361



Bayerische Meisterschaft 2006

Luftgewehr
Einzel
34 Thomas Grol3
62 Fischer Thomas
107 Markus Grol3
138 Andreas Nagel
157 Andreas Buinger
164 Schiele Hans-Georg
307 Hubel Bernd

Mannschaft
16 T. Grof3, M. Grol3, Nagel

Einzel
AK Beutel Michael

Einzel
32 Schedlbauer Silke

Luftgewehr Auflage
Einzel
55 Holzner Rolf

Einzel
16 Holzinger Josef

Einzel
3 Rehmet Joachim

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
46 Andrea Nuiding
87 Lisa Meyer

Einzel
30 Markus Stenzenberger
43 Markus Bachmann
47 Peter Hubel
53 Daniel Lorenz
68 Thomas Gmeiner

Mannschaften

20 Nuiding, Bachmann, Hubel

30 Lorenz, Meyer, Gmeiner

Einzel
7 Thum Katharina

19 Niederldhner Laura
23 Rauh Sabrina

33 Rommel Katharina

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Rieser Sportschitzen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Rieser Sportschitzen

SG Kleinerdlingen-Holheim
SG Alerheim

Schitzenklasse
Wornitzschiitzen Wechingen

Korperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Senioren A
Goldberg Goldburghausen

Senioren B
Priv. SG Nordlingen

Senioren C
Tell Nordlingen

Schulerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen

Schulerklasse mannlich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
St. Georg Méttingen

St. Georg Méttingen

Schulerklasse
Rieser Sportschitzen
St. G. Méttingen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Rieser Sportschitzen

391
389
387
385
384
384
373

1163

398

389

278

294

291

284
272

283
280
279
277
271

843
820

587

582
581

578
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Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
14 Fabian Leiminger
19 Steffen Pur
42 Benjamin Hopf

Mannschaft

5 Thum, Niederléhner,Rauh

21 Leiminger, Pur, Hopf

KK 3x20
Einzel
8 Gerstmeier Christian

Einzel
9 Rommel Katharina
10 Rauh Sabrina
23 Niederldéhner Laura

Mannschaft

5 Rommel, Niederl., Rauh

Einzel
13 Grof3 Carmen
14 Wagner Tina

Einzel
18 Kahn Ann-Kathrin

Mannschaft
8 Grol3, Wagner, Kahn

Einzel
21 Hurler Michael
46 David Kahn

Einzel
26 Rommel Matthias

KK- 3x40
Einzel
21 David Kahn

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A + B
Rieser Sportschitzen

Junioren B
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren A

St. Georg Méttingen

Junioren B
Rieser Sportschitzen

579
577
560

1750
1716

555

557
555
544

1656

555
552

551

1658

548
528

542

1072
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KK- Liegend
Einzel

1 Gerstmeier Christian

22 Kahn Peter

Einzel
3 Rauh Sabrina
4 Rommel Katharina
8 Thum Katharina
18 Niederléhner Laura

Mannschaft

1 Rauh, Gerstmeier, Rommel
10 Thum, Niederléhner, Kahn

Einzel
1 Specht Sandra

3 Stenzenberger Nicole

11 Wagner Tina
37 Grol3 Carmen

Einzel
7 Schrimpf Andrea
13 Kahn Ann-Kathrin

Mannschaft

1 Stenzenb, Schrimpf, Specht
6 Wagner, Kahn, GroR3

Einzel
44 David Kahn
47 Michael Hurler

Einzel
38 Hurler Barbara

Einzel
42 Vietz Edwin
93 Grof Karl-Heinz

GewehrschiefRen 100m
Einzel
27 Nagel Andreas
46 Grol3 Markus
76 GroRR Thomas

Mannschaft
8 Nagel, GroR3, GroR3

Einzel
47 Grol3 Carmen
51 Wagner Tina
59 Rommel Katharina

Einzel
AK Beutel Michael

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen A
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Junioren B
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

Altersklasse
St. Seb. Maihingen

Wornitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse

Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen

Schitzenklasse

Wornitzschitzen Wechingen

Damenklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

587
564

586
585
583
574

1758
1721

591
589
576
560

580
575

1760
1711

565
561

572

575
562

292
289
287

868

586
285
281

296
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Zimmerstutzen
Einzel
AK Beutel Michael

Luftpistole

Einzel
19 Barth Karl-Heinz
21 Hofmann Hans

Einzel
53 Martin Johannes

Einzel
35 Hartmannschott Daniel

Sportpistole
Einzel
17 Zapke Karin

Einzel
27 Bletzinger Felix

Einzel
14 Barth Karl-Heinz

Standardpistole
Einzel
26 Bletzinger Felix
34 Sailer Armin

Einzel
10 Barth Karl-Heinz
43 Hofmann Hans
65 Preil3 Georg

Mannschaft
12 Barth, Sailer, Hofmann

Freie Pistole

Einzel
19 Georg Preil3
25 Hans Hofmann
39 Karl-Heinz Barth

Wurfscheibe Skeet
Einzel

10 Peter Rieger

16 Karl-Heinz Schuster

Einzel
13 Hermann Renner

Einzel
15 Anton Baur
18 Michael Hecht

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Schitzenklasse
Tell Nordlingen
Tell Nordlingen

Jugendklasse m

Hubertus Fremdingen
Hubertus Fremdingen
Damenklasse

Klg. Priv. HSG 1445 Oettingen

Schutzenklasse
Klg. Priv. HSG 1445 Oettingen

Altersklasse

Priv. SG 1399 Noérdlingen

Schitzenklasse
Klg. Priv. HSG 1445 Oettingen
Priv. SG 1399 Nordlingen

Altersklasse

Priv. SG 1399 Noérdlingen
Priv. SG 1399 Nordlingen
Priv. SG 1399 Noérdlingen

Schiitzenklasse
Priv. SG 1399 Nordlingen

Schitzenklasse

Altersklasse

Seniorenklasse

260

369
368

332

351

517

555

549

530
523

530
500
459

1555

508
504
484

99
85

74

67
58
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Armbrust 10m
Einzel
50 Thomas Fischer

Perkussionsgewehr
Einzel
21 Bissinger Karl-Heinz

Einzel
20 Raab Manfred

Perkussionsdienstgewehr
Einzel
1 Raab Manfred

Perkussionsrevolver
Einzel
16 Reinold Peter

Einzel
36 Trapp Harald

Perkussionspistole
Einzel
32 Trapp Harald

Einzel
6 Rettenmeier Paul

Schitzenklasse

Schitzenklasse

St. Georg Méttingen

Seniorenklasse
HSG Oettingen

Schitzenklasse
HSG Oettingen

Schitzenklasse
HSG Oettingen
Altersklasse
HSG Oettingen
Altersklasse

HSG Oettingen

Seniorenklasse
HSG Oettingen

370

140

135

134

128

114

122

137



