Bayerische Weisterschaft 20	06	
Luftgewehr		
Einzel	Schülerklasse weiblich	
27 Andrea Nuiding	Rieser Sportschützen	188
59 Kloning Vanessa	Rieser Sportschützen	185
138 Lisa Meyer	St. Georg Möttingen	177
,	ou ourgumigen	
Einzel	Schülerklasse männlich	
15 Peter Hubel	Rieser Sportschützen	187
38 Thomas Gmeiner	St. Georg Möttingen	184
97 Markus Stenzenberger	Rieser Sportschützen	177
137 Daniel Lorenz	St. Georg Möttingen	172
153 Sebastian Wegel	Rieser Sportschützen	168
100 Cobachan Weger	These openeender.	.00
Mannschaft	Schülerklasse	
17 Nuiding, Hubel, Stenzenb.	Rieser Sportschützen	552
39 Meyer, Gmeiner, Lorenz	St. Georg Möttingen	533
oo weyer, omenier, Lorenz	ot. Georg Wottingen	000
Einzel	Jugendklasse weiblich	
4 Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	391
31 Katharina Rommel	Rieser Sportschützen	384
39 Katharina Thum	Rieser Sportschützen	382
134 Laura Niederlöhner	Rieser Sportschützen	369
140 Franziska Wagner	Rieser Sportschützen	367
153 Stefanie Wagner	Rieser Sportschützen	364
100 Stelatile Wagnet	Niesei Sportschutzen	304
Einzel	Jugendklasse männlich	
25 Fabian Leiminger	Rieser Sportschützen	380
35 Florian Fleichaus	Rieser Sportschützen	377
47 Matthias Uhl	Rieser Sportschützen	374
47 Watthas Offi	raeser oportscriatzen	574
Mannschaft	Jugendklasse	
2 Rauh, Rommel, Thum	Rieser Sportschützen	1157
31 Leiminger, Uhl, S.Wagner	Rieser Sportschützen	1118
37 Fleichaus, Niederl, F.Wagner	Rieser Sportschützen	1113
or recondus, recuer, r.vvagner	Trieser oportsonatzen	1110
Einzel	Juniorinnen B	
AK Nicole Stenzenberger	Rieser Sportschützen	389
21 Sandra Nuiding	Rieser Sportschützen	386
47 Carmen Groß	Rieser Sportschützen	381
54 Tina Wagner	Rieser Sportschützen	379
04 Tilla Wagner	raeser oportscriatzen	575
Mannschaft	Juniorinnen	
17 Stenzenb., Groß, Wagner	Rieser Sportschützen	1149
Tr Sterizonis., Grois, Wagner	racoci oportocilatzen	1140
Einzel	Junioren B	
73 Michael Hurler	Rieser Sportschützen	372
75 Göck Markus	St. Seb. Maihingen	361
70 Ook Markus	Ct. OCD. Maningen	301

Bayerisone meistersonart 20		
Luftgewehr		
Einzel	Schützenklasse	
34 Thomas Groß	Wörnitzschützen Wechingen	391
62 Fischer Thomas	Rieser Sportschützen	389
107 Markus Groß		387
	Wörnitzschützen Wechingen	
138 Andreas Nagel	Wörnitzschützen Wechingen	385
157 Andreas Buinger	Rieser Sportschützen	384
164 Schiele Hans-Georg	SG Kleinerdlingen-Holheim	384
307 Hubel Bernd	SG Alerheim	373
Mannschaft	Schützenklasse	
16 T. Groß, M. Groß, Nagel	Wörnitzschützen Wechingen	1163
To T. Gross, W. Gross, Nager	vvoimizsenatzen vveeningen	1100
Einzel	Kärnerhebinderte Polletubl	
	Körperbehinderte Rollstuhl	000
AK Beutel Michael	HSG Oettingen	398
Einzel	Damenklasse	
32 Schedlbauer Silke	Rieser Sportschützen	389
Luftgewehr Auflage		
Einzel	Senioren A	
55 Holzner Rolf	Goldberg Goldburghausen	278
33 HOIZHOI ROII	Coluberg Colubargilladseri	210
Einzel	Senioren B	
		004
16 Holzinger Josef	Priv. SG Nördlingen	294
Einzel	Senioren C	
3 Rehmet Joachim	Tell Nördlingen	291
Luftgewehr 3-Stellung		
Einzel	Schülerklasse weiblich	
46 Andrea Nuiding	Rieser Sportschützen	284
87 Lisa Meyer	St. Georg Möttingen	272
c. <u>-</u> .eaeye.	ou occig meunigen	
Einzel	Schülerklasse männlich	
30 Markus Stenzenberger		283
-	Rieser Sportschützen	
43 Markus Bachmann	Rieser Sportschützen	280
47 Peter Hubel	Rieser Sportschützen	279
53 Daniel Lorenz	St. Georg Möttingen	277
68 Thomas Gmeiner	St. Georg Möttingen	271
Mannschaften	Schülerklasse	
20 Nuiding, Bachmann, Hubel	Rieser Sportschützen	843
30 Lorenz, Meyer, Gmeiner	St. G. Möttingen	820
30 Lorenz, Meyer, Gillemer	St. G. Mottingen	020
Finzel	lugon didoog e weiblieb	
Einzel	Jugendklasse weiblich	
7 Thum Katharina	Rieser Sportschützen	587
19 Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	582
23 Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	581
		-
33 Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	578

Einzel Jugendklasse männlich 14 Fabian Leiminger Rieser Sportschützen 579 19 Steffen Pur Rieser Sportschützen 577 42 Benjamin Hopf Rieser Sportschützen 560 Mannschaft Jugendklasse 5 Thum, Niederlöhner,Rauh Rieser Sportschützen 1750 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
14 Fabian Leiminger Rieser Sportschützen 579 19 Steffen Pur Rieser Sportschützen 577 42 Benjamin Hopf Rieser Sportschützen 560 Mannschaft Jugendklasse 5 Thum, Niederlöhner,Rauh Rieser Sportschützen 1750 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
19 Steffen Pur Rieser Sportschützen 577 42 Benjamin Hopf Rieser Sportschützen 560 Mannschaft Jugendklasse 5 Thum, Niederlöhner,Rauh Rieser Sportschützen 1750 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
42 Benjamin Hopf Rieser Sportschützen 560 Mannschaft Jugendklasse 5 Thum, Niederlöhner,Rauh Rieser Sportschützen 1750 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
Mannschaft 5 Thum, Niederlöhner,Rauh 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1750 KK 3x20 Einzel 8 Gerstmeier Christian Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen 555 Einzel 9 Rommel Katharina 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 557
5 Thum, Niederlöhner, Rauh Rieser Sportschützen 1750 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
5 Thum, Niederlöhner, Rauh Rieser Sportschützen 1750 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
5 Thum, Niederlöhner, Rauh Rieser Sportschützen 1750 21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
21 Leiminger, Pur, Hopf Rieser Sportschützen 1716 KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
KK 3x20 Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
Einzel Jugendklasse männlich 8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
8 Gerstmeier Christian Rieser Sportschützen 555 Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
Einzel Jugendklasse weiblich 9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
9 Rommel Katharina Rieser Sportschützen 557 10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
10 Rauh Sabrina Rieser Sportschützen 555
· ·
23 Niederlöhner Laura Rieser Sportschützen 544
Mannschaft Jugendklasse
5 Rommel, Niederl., Rauh Rieser Sportschützen 1656
Einzel Juniorinnen B
13 Groß Carmen Rieser Sportschützen 555
14 Wagner Tina Rieser Sportschützen 552
Einzel Juniorinnen A
18 Kahn Ann-Kathrin Rieser Sportschützen 551
Mannschaft Juniorinnen A + B
8 Groß, Wagner, Kahn Rieser Sportschützen 1658
Einzel Junioren B
21 Hurler Michael Rieser Sportschützen 548
21 Hurler Michael Rieser Sportschützen 548 46 David Kahn Rieser Sportschützen 528
21 Hurler Michael Rieser Sportschützen 548 46 David Kahn Rieser Sportschützen 528 Einzel Junioren A
21 Hurler Michael Rieser Sportschützen 548 46 David Kahn Rieser Sportschützen 528
21 Hurler Michael Rieser Sportschützen 548 46 David Kahn Rieser Sportschützen 528 Einzel Junioren A 26 Rommel Matthias St. Georg Möttingen 542
21 Hurler Michael Rieser Sportschützen 548 46 David Kahn Rieser Sportschützen 528 Einzel Junioren A 26 Rommel Matthias St. Georg Möttingen 542 KK- 3x40
21 Hurler Michael Rieser Sportschützen 548 46 David Kahn Rieser Sportschützen 528 Einzel Junioren A 26 Rommel Matthias St. Georg Möttingen 542

bayerische Weisterschaft 20	06	
KK- Liegend		
Einzel	Jugendklasse männlich	507
1 Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	587
22 Kahn Peter	Rieser Sportschützen	564
Einzel	Jugendklasse weiblich	
3 Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	586
4 Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	585
8 Thum Katharina	Rieser Sportschützen	583
18 Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	574
Mannschaft	Jugendklasse	
1 Rauh, Gerstmeier, Rommel	Rieser Sportschützen	1758
10 Thum, Niederlöhner, Kahn	Rieser Sportschützen	1721
Einzel	Juniorinnen B	
1 Specht Sandra	Rieser Sportschützen	591
3 Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	589
11 Wagner Tina	Rieser Sportschützen	576
37 Groß Carmen	Rieser Sportschützen	560
37 Glois Caimen	Rieser Sportschutzen	300
Einzel	Juniorinnen A	
7 Schrimpf Andrea	Rieser Sportschützen	580
13 Kahn Ann-Kathrin	Rieser Sportschützen	575
		0.0
Mannschaft	Juniorinnen	
1 Stenzenb, Schrimpf, Specht	-	1760
6 Wagner, Kahn, Groß	Rieser Sportschützen	1711
Einzel	Junioren B	
44 David Kahn	Rieser Sportschützen	565
47 Michael Hurler	Rieser Sportschützen	561
	. wood op and and and	•
Einzel	Damenklasse	
38 Hurler Barbara	Rieser Sportschützen	572
Einzel	Altersklasse	
42 Vietz Edwin	St. Seb. Maihingen	575
93 Groß Karl-Heinz	Wörnitzschützen Wechingen	562
Gewehrschießen 100m		
Einzel	Schützenklasse	
27 Nagel Andreas	Wörnitzschützen Wechingen	292
46 Groß Markus	Wörnitzschützen Wechingen	289
76 Groß Thomas	Wörnitzschützen Wechingen	287
76 Glois Mollido	Worming of Wood in Ingore	207
Mannschaft	Schützenklasse	
8 Nagel, Groß, Groß	Wörnitzschützen Wechingen	868
Einzel	Damenklasse	
47 Groß Carmen	Rieser Sportschützen	586
51 Wagner Tina	Rieser Sportschützen	285
59 Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	281
Einzel	Körperbehinderte Rollstuhl	
AK Beutel Michael	HSG Oettingen	296
. II Boator Miorido		200

- Bayeriserie Meisterseriait 20		
Zimmerstutzen		
Einzel	Körperbehinderte Rollstuhl	000
AK Beutel Michael	HSG Oettingen	260
Luftnistolo		
Luftpistole Einzel	Schützenklasse	
19 Barth Karl-Heinz	Tell Nördlingen	369
21 Hofmann Hans	Tell Nördlingen	368
21 110111111111111111111111111111111111	ren Nordinigen	300
Einzel	Jugendklasse m	
53 Martin Johannes	Hubertus Fremdingen	332
	3.	
Einzel		
35 Hartmannschott Daniel	Hubertus Fremdingen	351
	-	
Sportpistole		
Einzel	Damenklasse	
17 Zapke Karin	Klg. Priv. HSG 1445 Oettingen	517
Einzel	Schützenklasse	
27 Bletzinger Felix	Klg. Priv. HSG 1445 Oettingen	555
	A16 11	
Einzel	Altersklasse	5.40
14 Barth Karl-Heinz	Priv. SG 1399 Nördlingen	549
Standardnistala		
Standardpistole Einzel	Schützenklasse	
26 Bletzinger Felix	Klg. Priv. HSG 1445 Oettingen	530
34 Sailer Armin	Priv. SG 1399 Nördlingen	523
34 Saller Alffilli	Filv. 30 1399 Nordlingen	323
Einzel	Altersklasse	
10 Barth Karl-Heinz	Priv. SG 1399 Nördlingen	530
43 Hofmann Hans	Priv. SG 1399 Nördlingen	500
65 Preiß Georg	Priv. SG 1399 Nördlingen	459
3	3.	
Mannschaft	Schützenklasse	
12 Barth, Sailer, Hofmann	Priv. SG 1399 Nördlingen	1555
Freie Pistole		
Einzel		
19 Georg Preiß		508
25 Hans Hofmann		504
39 Karl-Heinz Barth		484
Missife also the Olerat		
Wurfscheibe Skeet Einzel	Cabützanklasas	
	Schützenklasse	99
10 Peter Rieger 16 Karl-Heinz Schuster		
10 Nati-Heitiz Schuster		85
Einzel	Altersklasse	
13 Hermann Renner		74
Einzel	Seniorenklasse	
15 Anton Baur		67
18 Michael Hecht		58

6 Rettenmeier Paul

Armbrust 10m Einzel 50 Thomas Fischer	Schützenklasse	370
Perkussionsgewehr Einzel 21 Bissinger Karl-Heinz	Schützenklasse St. Georg Möttingen	140
Einzel 20 Raab Manfred	Seniorenklasse HSG Oettingen	135
Perkussionsdienstgewehr Einzel 1 Raab Manfred	Schützenklasse HSG Oettingen	134
Perkussionsrevolver Einzel 16 Reinold Peter	Schützenklasse HSG Oettingen	128
Einzel 36 Trapp Harald	Altersklasse HSG Oettingen	114
Perkussionspistole Einzel 32 Trapp Harald	Altersklasse HSG Oettingen	122
Einzel	Seniorenklasse	

HSG Oettingen

137